
金沢工業大学教授　稲垣　渉　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

1/2                                                    　　

 　第2709回

国際ロータリー第2610地区

例 会 報 告
会長 藤本 カズ子

幹事 水上  克也

親睦・友愛・奉仕 そして魅力あるロータリーを
―人生は桜梅桃李（おうばいとうり）で行きましょう－

白山ロータリークラブ R.IDISTRICT 2610.JAPAN Rotary Club of HAKUSAN 

2023-2024年度

白山ロータリークラブ目標2023-2024年度 国際ロータリーテーマ

世界に希望を生み出そう

卓話「人生100年時代、」「わらいふ」な生き方とは？

そして野々市ＲＣからの来賓ようこそ！

金沢工業大学教授・一般社団法人地域創生マネジメント いしかわ代表 稲垣

(いながき) 渉(わたる) 様から 「人生100年時代、「わらいふ」な生き方とは？ 

― 大切にしたいアナログの手触り」と題して卓話をいただきました。

長寿高齢の社会のヒントになるお話をありがとうございました。

  野々市RCの会長  新保 良介 様、幹事松井満様から当クラブからの会長幹事

訪問のお礼を頂きました。また野々市ＲＣ、中井 登喜子様及び田嶋 秀之様が

10/21～22の地区大会のPR活動の活動報告に来られました。

（参加者２０名）

令和５年７月１８日

野々市ＲＣ 会長 新保 良介 様、幹事 松井 満 様

地区大会実行委員会 中井 登喜子 様、 田嶋 秀之 様

開会点鐘・あいさつ 藤本会長

ＲＩ会長

ゴードンR．マッキナリー

地区大会のＰＲ、野々市ＲＣの皆様

幹事報告・水上幹事



野々市ＲＣ

会長　 新保 良介 様

幹事　松井　満 様

野々市ＲＣ

中井　登喜子様

野々市ＲＣ

田嶋　秀之様

藤本 カズ子

水上　 克也

田中 　和子

中野　 　 素

西川　 發子

針原　 利浩

本保　 和之

山田　 真博

小林　 洋美

速水　 健二

total ¥0

7月11日

7月12日

7月13日

7月14日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
20 名

事務局　〒924-0871　石川県白山市西新町159-2　松任産業会館４階　

                  　　              TEL 076-274-5833　FAX 076-274-5332

例会場　グランドホテル白山　TEL 076-274-0001 　例会日　火曜日

会報活動担当  　　　　      西野　哲広

ニコニコボックス担当  　 　小林　洋美

http://www.hakusan-rc.jp  　E-mail  info@hakusan-rc.jp    2/2

本日は稲垣教授、卓話ありがとうございました。野々市RC 新保会長、松井幹事、田嶋様、中井様お越しいただきあり

がとうございました。

ニコニコボックス金額

total

稲垣渉様、本日は卓話ありがとうございました。野々市RC新保会長、松井幹事、地区大会実行委員会 中井様、田嶋様

当クラブにお越し下さいまして感謝申し上げます。

稲垣様お忙しい中ありがとうございました。

稲垣 渉様、本日はお忙しい中卓話にお越し下さいまして誠にありがとうございます。野々市RCの会長、幹事、地区大会

の中井様、田嶋様ようこそ！ありがとうございました。

野々市ロータリークラブ会長・幹事様、地区大会広報の皆様、ようこそお越しくださいました。お互い手を携えて行動

して行けたらと思います。宜しくお願いいたします。稲垣先生、興味深い卓話をありがとうございました。

today

稲垣様、貴重な卓話ありがとうございました。野々市クラブの皆様ご来訪ありがとうございました。

昨年度は3店舗分を任され多忙を極めておりましたが、今年6月より1店舗に戻りましたので、またロータリーへ参加さ

せていただきますのでよろしくお願い致します。

本日は稲垣様、貴重な卓話をありがとうございました。野々市RCの皆様お越しいただきありがとうございました。

幸せホルモンの一つ「セロトニン」の9割は腸で作られます。朝にバナナを食べるとよりセロトニンが出やすいそうで

す。暑い日が続きますが、みなさんの健康をお祈りします。

¥16,000

他クラブメークアップ

原　　勉、　宮本　哲一富山ロータリークラブ

先日は貴クラブの会長幹事にご訪問頂きありがとうございました。今年一年よろしくお願い致します。

本日はお時間頂きありがとうございました！地区大会、共に盛り上げていきましょう！宜しくお願い申し上げます！

野々市RCから10/21～22の地区大会のPR活動の活動報告に参りました。本日は宜しくお願い致します。

ニコニコボックス

発信者

金沢工業大学教授　稲垣様卓話ありがとうございます。野々市ロータリー会長 新保様、幹事 松井様、中井様、田嶋様よ

うこそ。この間はありがとうございました。

¥88,000

ニコニコ小銭

藤本　カズ子、　水上　克也野々市ロータリークラブ

　ちよみちゃん

出席人数

白山石川ロータリークラブ 藤本　カズ子、　水上　克也

金沢西ロータリークラブ 藤本　カズ子、　水上　克也

ロータリー米山記念奨学会

内容

ハイライトよねやまVol.280が届きました

金城大短期大学部

美術学科学生 作品

作
・
加
賀
千
代
女

ゆ
ふ
が
お
や

物
の
か
く
れ
てう

つ
く
し
き

http://www.hakusan-rc.jp/

